
                                             Zarządzenie nr 84/2007 
                                        Burmistrza Miasta Szydłowca
                                       z dnia 30 listopada 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  art.  188 
ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 12 pkt.3 uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2007r. 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje:

                                                            § 1.
W  uchwale  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  nr  22/VI/07  z  dnia  7  marca  2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1.    Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę                                           5.225 zł 
       z tytułu otrzymania dotacji celowych  z budżetu państwa na realizację zadań :
       -  własnych                                                                                                 1.725 zł
      -  zleconych                                                                                                3.500 zł

2.   Zmiana kwot dochodów określonych w uchwale budżetowej w załącznikach:
     - nr 1 „Plan dochodów budżetu na rok 2007” i nr 6 – „Plan zadań zleconych 
       z zakresu administracji rządowej” określają załączniki nr 1 i 1A. 

3.   Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem o kwotę                              5.225 zł
      z tytułu otrzymania dotacji celowych  z budżetu państwa na realizację zadań: 
      -  własnych                                                                                                  1.725 zł
     -  zleconych                                                                                                  3.500 zł

4. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej, 
  wynikający z bieżącej realizacji budżetu.

  
5. Zmiany  kwot  wydatków  określonych  w  uchwale  budżetowej  w  załącznikach 

nr  2   „Plan  wydatków budżetu  na  rok  2007”  i   nr  6  „Plan  zadań  zleconych 
z zakresu administracji rządowej” określają załączniki nr 2 i 2A.

    
6.   Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach wynosi                          39.698.732 zł
      w tym :
      - na zadania zlecone wynosi                                                                   7.761.435 zł



7.   Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach wynosi                          39.284.230 zł
      w tym :
     - na zadania zlecone wynosi                                                                  7.761.435 zł.  

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007.

                                                                                              Burmistrz 

Andrzej Jarzyński



Zmiana kwot dochodów
określonych w załączniku nr 1
-"Plan dochodów budżetu na rok 2007" do uchwały nr:22/VI/07
z dnia 7 marca 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu na rok 2007

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 84/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 30 listopada 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na:
29.11.2007r. Zmiana 30.11.2007r.

750   Administracja publiczna 272 088,00 3 500,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 066,00 3 500,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

119 410,00 3 500,00

801   Oświata i wychowanie 492 017,00 1 725,00

 80195  Pozostała działalność 107 084,00 1 725,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

107 084,00 1 725,00

 
39 693 507,00 5 225,00

Zmiana kwot dochodów
określonych w kolumnie nr 5 załącznika nr 6
-"Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do uchwały nr:22/VI/07
z dnia 7 marca 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu na rok 2007

Dział Rozdział § Treść Stan na:
29.11.2007r. Zmiana

750   Administracja publiczna 119 410,00 3 500,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 410,00 3 500,00



  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

119 410,00 3 500,00

 
7 757 935,00 3 500,00

Zmiana kwot wydatków
określonych w załączniku nr 2
-"Plan dochodów budżetu na rok 2007" do uchwały nr:22/VI/07
z dnia 7 marca 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu na rok 2007

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 84/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 30 listopada 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na:
29.11.2007r. Zmiana

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 325 285,00 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 290 514,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 100,00

600   Transport i łączność 1 151 559,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 083 559,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 - 4 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 168 369,00 8 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 3 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 1 300,00

750   Administracja publiczna 3 399 758,00 3 500,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 193 272,00 3 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 018,00 2 925,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 680,00 503,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 597,00 72,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 867 366,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 500,00 2 700,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 - 5 200,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 11 000,00 2 500,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 174,00 0,00



 75412  Ochotnicze straże pożarne 348 376,00 0,00

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 300,00 - 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 270,00 500,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

79 700,00 9 500,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 79 700,00 9 500,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 500,00 5 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 1 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 500,00

758   Różne rozliczenia 33 880,00 - 19 500,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 33 880,00 - 19 500,00

  4810 Rezerwy 33 880,00 - 19 500,00

801   Oświata i wychowanie 15 153 138,00 1 725,00

 80101  Szkoły podstawowe 7 254 558,00 - 16 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 257 684,00 - 16 500,00

 80104  Przedszkola 1 610 720,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 7 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 1 000,00

  4260 Zakup energii 120 793,00 - 9 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 051,00 1 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 339 311,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 72 600,00 - 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 470 347,00 16 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 500,00 3 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 564,00 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 243,00 1 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 3 019,00 1 500,00

 80195  Pozostała działalność 185 262,00 1 725,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 725,00



851   Ochrona zdrowia 232 000,00 0,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 17 000,00 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 800,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 000,00 - 4 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 1 500,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 300,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 200,00 - 200,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 5 000,00 - 2 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 000,00 - 2 000,00

852   Pomoc społeczna 10 119 432,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 553 000,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 - 3 631,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 - 1 542,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 187,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 990,00 5 360,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 440,00 10 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 400,00 800,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 570,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 11 100,00

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 12 470,00

 90002  Gospodarka odpadami 838 412,00 13 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 074,00 11 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 2 200,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 210,00 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 - 3 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 113 192,00 3 100,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2 000,00 - 800,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 425 115,00 10 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 800,00 8 600,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 700,00 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 600,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 0,00



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 350,00

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 250,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 640 136,00 - 10 200,00

  4260 Zakup energii 480 000,00 - 10 200,00

 90095  Pozostała działalność 137 377,00 - 4 000,00

  4260 Zakup energii 11 807,00 - 4 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 213 600,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 213 600,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 - 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 300,00

 
39 279 005,00 5 225,00

Zmiana kwot dochodów
określonych w kolumnie nr 6 załącznika nr 6
-"Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do uchwały nr:22/VI/07
z dnia 7 marca 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu na rok 2007

Załącznik Nr 2A
do Zarządzenia Nr 84/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 30 listopada 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na:
29.11.2007r. Zmiana

750   Administracja publiczna 119 410,00 3 500,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 410,00 3 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 055,00 2 925,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 180,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 490,00 503,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 347,00 72,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 226,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 612,00 0,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 000,00 0,00

 
7 757 935,00 3 500,00




